静 県 薬 第 8 3 3 号
令 和 ６ 年 ３ 月 １ 日

  各地域・職域薬剤師会会長 様

公益社団法人静岡県薬剤師会

                                  会 長  岡  田  国  一

「高齢者見守り隊」活動への協力依頼について

  標題の件について、静岡県警察本部から別添写（令和６年２月 14 日付け静交企第 136 号）

のとおり通知がありましたのでお知らせいたします。

 つきましては、貴会会員へご周知くださいますようお願い申し上げます。

担当：事務局総務スタッフ；山田
電話：054-203-2023／FAX：054-203-2028